






  
  
  

    
    

    

  
    
                ZŠ NČP    Bakaláři    Rozvrh    Google Classroom   
 Facebook    Instagram 

            
    

  




  
    
      
        
          

  
          

	
	Pro uchazeče	Proč studovat u nás
	Osmileté studium
	Čtyřleté studium
	Přijímací řízení
	Příprava na přijímačky
	Den otevřených dveří
	Přestup na GTM
	Stravování
	 Zavřít


	Pro studenty		Rozvrhy
	Změny v rozvrhu
	Stravování
	Studentské fórum
	Školní klub a kroužky


		Seminární a ročníkové práce
	Harmonogram školního roku
	Maturita
	Knihovna
	Dokumenty ke stažení


		Cizí jazyky a zkoušky
	Zahraniční pobyty
	Poradenství
	DofE
	Lyžařský kurz


	 Zavřít


	Aktuálně	Studentský blog
	 Zavřít


	O škole		Kdo jsme
	Úspěchy školy
	Vize školy
	Fotogalerie
	GTM v médiích


		Charita
	Školné
	Úřední deska
	Hodnocení školy
	Zelená škola


		Projekty
	Cena Tomase Manna
	Jugend debattiert international
	Jugend schreibt


	 Zavřít


	Kontakty
	 Hledat



        

      

    

  



  
    
      

        Home  




404 (Page Not Found)Oops!

    You blew up the Internet. 

  


  

    
      
        




  
404 - tuto stránku na webu nemáme



Pravděpodobně by zde nemělo být vůbec nic. Pokud se však jedná o chybu, napište nám na gtm@gtmskola.cz a my ji co nejdříve opravíme.

Vraťte se na hlavní stránku nebo přejděte na libovolnou stránku výběrem z nabídky.







  




      

    
  




  

  
    

      Pro uchazeče
	Proč studovat u nás
	8leté gymnázium
	4leté gymnázium
	Den otevřených dveří




Pro studenty
	Bakaláři
	Google Classroom
	Rozvrh
	Kontakty




O škole
	Kdo jsme
	Úřední deska
	Úspěchy školy
	ZŠ ČNP




Rychlý kontakt
			Gymnázium Thomase Manna, z.ú.

Střížkovská 32/27

180 00 Praha 8

gtm@gtmskola.cz

+420 283 881 850



		


    

  


  
    
      

        
                  
        
                  
            Ⓒ 2023 Gymnázium Thomase Manna  |   Prohlášení o přístupnosti   |   Ochrana osobních údajů   | Vytvořila společnost Než zazvoní, s.r.o.          

        
      

    

  

    
      
        
          
            
              NAPIŠTE HLEDANÉ SLOVO A STISKNĚTE ENTER
              
                           

          

        

      


      
     

    
   

	



	
		

		Používáme cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Používáme cookies, abychom vám zpříjemnili používání webu















